人民币委托贷款合同
甲方：委托方:(主办人)先生:乙方：
丙方：法人代表:
丁方：(操作方)代理公司：主办人：甲、乙、丙三方现将委托贷款事宜，本着自愿、诚信、互利、公平，三方协商一致同意的原则，签订委托贷款合同如下：
第一条甲方根据本委托贷款合同，引存先生(籍)在华人民币亿元整，存入乙方开立的先生专用账户，存款人的护照、账号、密码、外管局批文、资金移动手续，在拨款时一并提供给乙方。
第二条款到位五个工作日内，由乙方负责开立存款人先生的专用帐户，其专用帐户的凭证和存款人的进帐单交给甲方。
第三条委托贷款年利率5.8%，计人民币万元整，存款税由存款方负责缴纳。一次性综合服务费4.5%，计人民币万元整，总计人民币万元整，在款到位五个工作日内，由乙方代收代付人民币万元整给甲方。
第四条在款到位五个工作日，因故乙方未能按时放款给丙方并代收代付第一年的年利息和一次性综合服务费万元整支付给甲方;由乙方负责赔偿动款损失给甲方，其标准按动款时间每亿元每天1570元计算。本金全部退回，所开立的先生专用帐户撤消。
第五条从2005年月日起，不论国家利率如何调整，受托贷款年利率5.8%仍然不变。由乙方负责代收代付当年利息万元整交给甲方。如遇乙方逾期不能按时代收代付利息，每天每亿元按1570元计算赔偿给甲方。但最迟不能超过15天，若超过15天，还未交付利息，每天每亿元按15700元计算，支付给甲方。如超过贰个月未能支付利息，不论何故，受托乙方已借给丙方的资金和存款金由乙方负责追回给先生。本委托贷款终止，本金全部退回，所开立的专用帐户撤消。
第六条动款方法：存款方的专用帐户资金，必须按时如数到位。正常履行合同时，甲方不准移动该资金，乙方根据银行法和本合同条款，可随时转款到丙方账户，实行专款专用，保证资金安全，但乙方负责按时代收代付利息和到期收回本金，否则，按本合同第五条款执行。
第七条
委托贷款时间：2005年月日起至2020年月日止，共计壹拾伍年。企业因建设和项目需要可再延期壹拾伍年，利息照本合同条款执行。
具体条款如下：
甲方的责任：(委托方)
1、负责按委托贷款合同规定的时间资金到位。
2、按本合同规定的时间，收回每年的利息和到期结算本金。
3、如甲方未能按时转款到位，每天按每亿元1570元计算赔偿给丙方，但最迟不能超过15天，如超过15天，款仍未到位，每天每亿元15700元赔偿，如果超过两个月，款仍未能到位，不论何故，依法按违约责任赔偿，包括给丙方造成的直接责任和间接经济损失。
乙方的责任：(受托方)
1、为丙方接存委托贷款人民币亿元整。负责开立存款
人先生专用帐户，并开出存款人先生户名的进帐单交给甲方。
2、年利息5.8%，计人民币万元整，一次性综合服务费4.5%，计人民币万元整，两项总计人民币万元整，在款到位五个工作日内，由乙方负责代收代付给甲方。否则按本合同第四条执行。3、2005年月日前由乙方负责代收代付第二年利率5.8%，即人民币万元整，支付给甲方。以后每年12月25日前，均由乙方负责代收代付利息款万元整，支付给甲方，直到合同期满或终止为止。具体按合同第五条执行。